ANO II - TOCANTÍNIA, QUINTA - FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2018 - N O 38

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA - TO

GOVERNO MUNICIPAL

MANOEL SILVINO GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 054/2017
Tocantínia – TO, 18 de Dezembro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TOCANTINIA, Estado do Tocantins,
no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Municipal nº 424/2013.

 RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o (a) Servidor (a) MARIA ZENITE CARDOSO DE
MOURA, lotado (a) no (a) Secretaria Municipal de Saúde, na função de Secretária
de Saúde, para empreender viagem a cidade de Palmas – TO, para participação
em Oficina Regionalizada para elaboração do Plano Municipal de Saúde nos
dias 19, 20 e 21 de Dezembro, conceder a quantidade de 2 e 1/2 (duas e meia)
diárias, no valor de R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais), para despesas
com transporte, hospedagem e alimentação, conforme identificação anexa.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Saúde de Tocantínia, Estado do Tocantins,
aos 18 dias do mês de Dezembro de 2017.

MANOEL SILVINO GOMES NETO
Prefeito Municipal de Tocantínia

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO: Pregão Presencial 055/2017
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de
concurso público para provimento de cargos efetivos de interesse do
Poder Executivo e Legislativo Municipal de Tocantinia/TO.

EMPRESA VENCEDORA: ICAP - INSTITUTO DE CAPACITAÇÃO,
ASSESSORIA E PESQUISA
CNPJ: 08.573.459/0001-96
VALOR: O valor total para a prestação do serviço é de R$ 69.430,00
(sessenta e nove mil quatrocentos e trinta reais), considerando
uma estimativa de até 1.310 (um mil, trezentos e dez) candidatos.
Caso o quantitativo de candidatos inscritos ultrapasse o previsto, o
CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor adicional de R$ 51,00
(cinqüenta e um reais), por candidato excedente.
GABINETE DO PREFEITO, Poder Executivo Municipal, em Tocantinia,
Estado do Tocantins, aos 04 dias do mês de janeiro de 2018.

MANOEL SILVINO GOMES NETO
Prefeito

		2018-01-04T22:01:52-0300
	MUNICIPIO DE TOCANTINIA:02070712000102